
 

Zarządzenie Nr 3252/2018 

Prezydenta Miasta  Radomia 
z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Festiwalu Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych – Radom 2018. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się Regulamin Festiwalu Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych – Radom 2018. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 2442/2017 Prezydenta Miasta  Radomia z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Festiwalu Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych – Radom 2017. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

    

  

 

 
 


